
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, se sídlem Mariánské náměstí 2/2. 110 00 Praha 1

a

Česká filharmonie, se sídlem Alšovo nábřeží 79/12. 110 00 Praha 1

takto:

Legenda k plánku koncertu Česká filharmonie: 19.06. - 22.06.2023:

5 2

ukotvovací panely pro scénu 2 9 19.6.-22.6. 4 18

19.6. - 22.6. 4Loretánská
I 975

1

kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

DIČ: CZ00023264, plátce DPH
(dále jen ..nájemce")

Nájemní smlouva
Smlouva č. NAP/35/04/017965/2023

IIIBIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIM^^
MHMPXPLO6OO5

počet dní

I.
Předmět a doba nájmu

_______ t\p prostoru 
parkování vozidel

7
22
12
8

85
40
2

45
13
27

19.6. -22.6.
19^6.^22.6.
19.6. - 22.6?

21.6.
19.6.

20.6. -2Í .6.
20.6. -21.6.
20.6. -21.6.

22.6.
22.6.

_______lokalita________
Pohořelec p.č.743 Hradčany 
Hradčanské náměstí 
p.č.729 Hradčany_______
Hradčanské náměstí
Hradčanské náměstí_____
Hradčanské náměstí_____
Hradčanské náměstí
Hradčanské náměstí_____
Hradčanské náměstí_____
Hradčanské náměstí_____
I Iradčanské náměstí_____
Hradčanské náměstí
Hradčanské náměstí

stavba FOH________________
stan ČPF registrace 3x3_______
elektrocentrála _____
elektrocentrála______________
parkování vozidel___________
parkování vozidel WC______
věže pro kamen ČT__________
parkování vozidel ČT_________
odvoz WC_______
parkování vozidel___________
pouze v j parkováni pro průjezd 
nadměrného nákladu bez záboru

3
2.5
2.5
9

_6_
1

2.5

4
4
4
1
1
2
2
2
1
I

nr
400

rozměr
80

termín
20.6.-21.6.

16
32

IC: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH 
(dále jen ..pronajímatel")

112
704

| 36__
24

i 212,5
100

1-270
13

67,5

1. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.



1. Nájemce se zavazuje a bere na vědomí:

1.

2.

2

1. Umístění přechodných zařízení, v souvislosti spořádáním kulturní akce - OPEN AIR 
závěrečný končen České filharmonie.

Za nedodrženi každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplaceni 
sankce ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnu od doručení oznámení o porušení 
závazku. Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vznikle škody. Číslo účtu a 
variabilní symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.
Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 0.1% ze sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodlení, minimálně však 300.- Kč.

III.
Nájemné

V.
Smluvní pokuh

1. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl. I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 53.730 Kč (slovy: padesát tři tisíc sedm set třicet korun 
českých) a bud^joukázán^jezhotovostním převodem na účet hl.m. Prahy vedený u PPF 
bank\.a.s.m^^mH^\'s 1231231230.
den je současně dnem uskutečnění plnění.

II.
Účel nájmu

IV.
Závazková část

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá 
na užité ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání 

dotčené plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené
• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních Stánku
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy apod.
• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotč. 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích
• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, 

případně za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly 
v souvislosti s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 
272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
V případě překročení přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, 
případně možnosti přerušeni nebo zrušení celé akce.



3.

4.

2 9 -05- 2023 2 9 -05- 2023
V Praze

3

VI. 
Závěrečná ujednáni

1. Nájemce bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splněni uvedených 
podmínek.

2. Nájemce na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení 
a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, připadne dalších dotčených 
subjektů k uskutečněni akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby lato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a dvou 
přílohách, z nichž pronajimatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný 
silniční správní úřad jeden stejnopis.



i

-•

Jř

1 M■

■ i

H r
-

, \\1
>

t

wKeplerova

A

i

LU

o

.1

» *:

"*r

L«*

a1>.

I

5

a

■o o

CM 
O

T5

CM 
O •o 

co 
CM 
O 
CM

O

d>

>2o

■ -**

Je s I

i

I

íF
M

CM 73 
"D
O

i

o o
<o3 
"O o
co 
CM 
O 
CM

í
S: 

i 
Š5S"

«X

i"
I

SžmJ

w

X

o

‘ ?

isšEš

uf

I

i *n.

,1

o
I
X

1w
Ul
■O e>
o5
2 E

co S ui 5

A -Mí

I
1.
iiSžEl

e j
* to

LU 
'O V) o 43 
2 ra
Ž E 

8553
CE UJ LU -O

i

I

z 
o O

Ctí
X o 
_l °-
U_ c 
<ť
Sťí “ 
tn
LU 
>o

M



<5

C\J

'U

-OJ

o
□

s«

«

,1
J

i

J
j

ř1 I

i
r

■o

í;i

."EE
L~___ri_

J

t

II

I
/

L

]

/

I . 
-------- Irí

o í,\;

o r

§
o o o o o o 
<) <j <5 o o o

/

88
2 <

K)
04

5
-ó

oj

i

o
CM
CM

O

§

o
§
o

g r
I

I

1

c
<U a 
O

o

(V

88
s 2

r>
04 -
8
•o
oď 
oj

I

</> a;
>U

•4—

aju c o

i/> c o >u 
T5
0
1— 

T

7

04 *") 
04

O n 
•□ 
N

J

Tžj
E

u
O
O

o sz o 
k_

I
O)
O
O
E
o 
T

I
to8
CM

flj ŮJ OJ
o o uo o o
2 2 2
</)</) t/) 
c c c

u
2 o
CL

o nc
<D
N
O 
£
6 oo

//

-u
o c 

>2?
Q.

Ě*

O
2 o
CL 

•>> 

i<z>
.Q

<

u2 o a
->
<o 
š
E 
o

OO

TTT

>N

2
§
E 
O 
0

/~x
E
,2
■o O 
O. L±-

í|l

1

1I
Ě

-J001
170

c o 
E

Z- AAA^Tt- AZ^I r
” 'X 1

2L

ť lí

>o

>$n

0

N

> 
>o 2 
5 E 

lí 
N _ 

li žs,

1?3 s. 
c 2 -i -I

<5 <> <>
£ ° CM

o o

*sl . ,f .

rlW l

m
r<c.,
2 E

( o

? >ĚŠ
2 g ■ 7

1 o
E a ~E 
IFE-N n 2 ■ 
0 E . .ř

X S!
Ság1

///
/ 

f /
//

bO £j NO NO K)

8°S 88
04 CM CM 04

<5 <)
cj CM



PŘÍLOHA č.í

PLNÁ MOC

Já podepsaná,

Společnost

generálním

zmocňuji

V Praze dne

Přijímám zmocnění 
Jméno zmocněnce:

jméno: 
rodné číslo: 
trv. bytem:

Česká filharmonie, se sídlem Alšovo nábřeží 12, 110 00 Praha 1 
IČ: 00023264, 
zastoupená jednatelem 
ředitelem, 
dále jen „zmocnitel"

t < • i 11 • * i
dokumentu (smluv a povolení) s příslušnými úřady MČ Praha 1, TSK hl. m. 
Prahy, Magistrát hl. m. Prahy, PVK - Veolia a dalších týkajících se hudebního 
vystoupení České filharmonie na Hradčanském náměstí pořádaného ve dnech 
19. 6. 2023 až 22. 6. 2023. A to včetně převzetí rozhodnutí vzdání se práva 
opravných prostředků.


